DRAZICE

OKCE 160 - 250 S/2,2 kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

]

® B66 ® O




OKCE 160 - 250 S/2,2 kW

Venil pojistny TE-2848 3/4"

TE-2848 3/4" Relief valve

Sicherheitsventil TE-2848 3/4"

POZICE KUsY CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION STUCK TEILNUMMER
NO3ULMSA | WTYKN | HOMEP IETAMM |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAVMMEHOBAHME IETANU
110611101 Ohfiva¢ vody OKCE 160 S / 2,2kW Water Heater OKCE 160 S / 2.2kW Warmwassergerat OKCE 160 S / 2,2kW BogoHarpesarens OKCE 160 S/ 2,2kBT
1 1 110711101 Ohfivac vody OKCE 200 S / 2,2kW Water Heater OKCE 200 S/ 2.2kW Warmwassergerat OKCE 200 S / 2,2kW BogoHarpesatens OKCE 200 S/ 2,2kBt
110911101 Ohfivac vody OKCE 250 S / 2,2kW ater Heater OKCE 250 S /2.2kW Warmwassergerat OKCE 250 S / 2,2kW BogoHarpesarenb OKCE 250 S/ 2,2kBT
2 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild Lurok DZD
3 1 6388304 Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Berlihrungsthermometer BT-218 C7 TepMoMeTp KOHTaKTHbI BT-218 C7
4 1 Vodic cerny ¢.5 L 145 L 145 black wire no.5 Leiter schwarz Nr.5 L 145 MpoBog, YepHbii No 5 L 145
5 1 Vodic zelenozluty ¢. 6 L 280 Green-yellow wire no.6 L 280 Leiter griin-gelb Nr. 6 L 280 MpoBog, 3eneHo-xenTblit Ne 6 L 280
6 1 Vodic modry €.2 L 280 Blue wire no.2 L 280 Leiter blau Nr.2 L 280 MpoBog, cuHmit Ne2 L 280
7 1 _
Vodic cerny ¢.11 280 L 280 black wire no.1 Leiter schwarz Nr.1 L 280 MpoBog, 4epHbii Ne 11280
8 1 Vodic zelenozluty ¢. 7 L 115 Green-yellow wire no.7 L 115 Leiter griin-gelb Nr. 7 L 115 MpoBog, 3eneHo-xentbiid Ne 7 L 115
9 1 Schéma zapojeni Wiring scheme Schaltungsschema Cxema noaKAKoueHna
10 1 PP T
Tésnéni hiidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHMe BaMKa TepmocTaTa
1 1 s " y
Signalni doutnavka Signal lamp S pe CurHanbHasa namnoyKa Taelollero paspaga
12 ! 6321855 Knoflik termostatu ¢erny Black thermostat knob Thermostatknopf schwarz KHonka Tepmocrata YepHas
B 2 Sroub pozink. M4x8 Galvanized screw M4x8 Schraube verzinkt M4x8 BUHT oumHk. M4x8
14 1 - ' ) .
Krytka plastova bila 6,4/4x5,3 White plastic cover 6.4/4x5.3 Kunststoffkappe weiR 6,4/4x5,3 Kpblwka nnactvkosas 6enas 6,4/4x5,3
15 7 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BUHT ana ectn 3,9x13
16 1 6406616 Termostat EIKA v01 EIKA v01 Thermostat Thermostat EIKA vO1 Tepmocrat EIKA vO1
v ! 6541908 Tepelna pojistka Heat fuse Warmesicherung Tennosoit NpefoXpaH1TeNt
18 ! Pryz spojovaci H 783 H 783 Rubber connector Verbindungsgummi H 783 Pe3uHa coeauHatowan H 783
19 1 Kabelovd prichodka Pg 16 Cable gland Pg 16 Kabeldurchgang Pg 16 KabenbHblit npoxogHoit usonatop Pg 16
20 1 Kryt piruby Flange cover Flanschdeckel Koxyx dpnanua
a 4 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 Talika wecturpanHaa M5
22 4 Podlozka véjifovitd ® 5,3 Fan-shaped washer 1 5.3 Facherunterlegscheibe 1 5,3 LWait6a seepoobpasHas @5,3
23 4 Podlozka rovna 5,3 Flat washer o 5.3 Unterlegscheibe glatt 35,3 LWai6a nnockas @ 5,3
24 1 Drzak topného télesa Heating element bracket Heizkorperhalter [lepaTenb HarpeBaTeNbHOro aNemMeHTa
25 1 3342001ND Topné téleso 2200W/0,7 48x6 ¢l 2200W/0.7 - 48xBel. - Heating element Heizkdrper 2200W/0,7 48x6 Gl. an.
26 1 . o . " X . .
Svorkovnice ELK 2EF2 3 pélova ELK 2EF2 3-pin terminal Klemmleiste ELK 2EF2 3polig Knemmuk ELK 2EF2 3 notocHblit
27 1 Drzak svorkovnice BFP+ZUG2 BFP+ZUG2 terminal board mount Klemmleistenhalter BFP+ZUG2 [lepxatenb knemmHuka BFP+ZUG2
28 1 Nosi¢ svorkovnice OKC OKC terminal carrier Klemmleistentrager OKC Onopa knemmHuka OKC
29 8 Sroub pozink. M10x25 Galvanized screw M10x25 Schraube verzinkt M10x25 BUHT oumHK. M10x25
30 8 Podlozka rovna 10,5 Flat washer 7 10.5 Unterlegscheibe glatt ¥ 10,5 WWait6a nnockas @ 10,5
31 1 2000250 Viko pfiruby 400mm 2 jimky Flange cover 400 mm 2 sumps Flanschdeckel 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbiwka dnaHua 400Mm 2 runb3bl
ROAbLO yAOTHATENBHOE P140mm C
32 1 6273113 Krouzek tésnici ¥ 140mm s limcem 1 140mm sealing ring with collar Dichtungsring % 140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
33 3 Sroub rektifika¢ni M10x25 M10x25 rectifying screw Nachstellschraube M10x25 BonT pekTUdMKaLMOHHDIA M10x25
34 2 Vicko boéni PP 125 PP 125 side cover Deckel seitlich PP #25 Kpbiwka 60kosas MM @25
35 1 Vicko bocni PP 133 PP 133 side cover Deckel seitlich PP #33 Kpbiwka 60kosas MM @33
36 2 Podlozka véjit. 1 8,4 Fan-shaped washer @ 8,4 Facherunterlegscheibe i 8,4 LLlaii6a Beepoobpas. & 8,4
37 2 < A " o
Zatka plastového vika Plastic cap plug Stopfen des Kunststoffdeckels 3arnywwKa NNacTUKOBOA KPbILLKK
3 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BonT naryHHbIii M8x16
39 1 Stitek uzemnéni Grounding plate Schild Erdung LLIuToK 3a3emnenua
40 1 Krytka plastové vypénéni 332 (Foaming) plastic cover = 32 Kunststoffkappe Ausschdumung 1 32 KpblLKa nnacTvkoBas 3aneHusaHmus @32
4 ! Stitek rozmisténi vyvodii Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Austritte LLInTOK pacnonoxeHns BbIBOAOB
2 1 6199219 Anoda 33x450 / 5/4“ - 160, 2001 Anode 33x450 / 5/4-160, 2001 Anode 33x450 / 5/4“ - 1601,2001 AHop 33x450 / 5/4“ - 160, 2007
6199220 Anoda 33x500/ 5/4" - 2501 33x500 ] 514" - 2501 anode Anode 33x500/ 5/4" - 2501 AHOA, 33x500 / 5/4" - 2507
43 1 & , . " . .
Stitek vykonnostni Rating plate Leistungsschild LLuToK MowHoCTH
44 1 Zatka konicka pryzova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch 3arnyLwKa KoHUYecKas pesuHoBas
1 3321003ND Kryt elektro kompletni 2,2kw / 230 V Complete electrical cover 2.2kW / 230 V Elektroabdeckung komplett 2,2kwW / 230 V KoXKyX 371eKTpO KOMNAEKTHbIi 2,2KBT / 230 B
6422509

KnanaH npegoxpaxutensHbiv TE-2848 3/4"

DRAZICE




